

令和7年度
土地改良技術
資材価格調査等業務



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

積 算 書

(当初)

関東農政局
土地改良技術事務所

事業名	土地改良技術	相見音親 (1/ 2)
業務名	資材価格調査等業務	

[illegible]

關東農政局

關東農政局

關東農政局

關東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				19,099,000	
・直接人件費	1.000	式		19,099,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		19,099,000	
・ ・ ・ 打合せ (設計)	1.000	式	343,000	343,000	1 式当たり
S63010 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日	2.000	回	63,250	126,500	歩A・単A S単 31号
S63010 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,1日,0日	2.000	回	108,100	216,200	歩A・単A S単 32号
合 計				342,700	
・ ・ ・ 建設資材価格定期調査	1.000	式	6,191,000	6,191,000	1 式当たり
T00001 建設資材価格定期調査 特別調査 (地域資材)	9.000	回	55,225	497,025	歩A・単A T単 1号
T00002 建設資材価格定期調査 特別調査 (地区資材)	9.000	回	466,872	4,201,848	歩A・単A T単 2号
T00003 建設資材価格定期調査 一般調査 (市場・標準単価含む)	10.000	回	149,250	1,492,500	歩A・単A T単 3号
合 計				6,191,373	
・ ・ ・ 次年度建設資材価格調査	1.000	式	4,897,000	4,897,000	1 式当たり
T00004 次年度建設資材価格調査 特別調査 (地域資材)	643.000	件	919	590,917	歩A・単A T単 4号
T00005 次年度建設資材価格調査 特別調査 (地区資材)	434.000	件	1,188	515,592	歩A・単A T単 5号
T00006 次年度建設資材価格調査 特別調査 (事業所単独調査資材)	2,763.000	件	1,318	3,641,634	歩A・単A T単 6号
T00007 次年度建設資材価格調査 一般調査 (市場・標準単価含む)	1.000	回	149,250	149,250	歩A・単A T単 7号
合 計				4,897,393	
・ ・ ・ 産業廃棄物処理費調査	1.000	式	1,914,000	1,914,000	1 式当たり
T00008 産業廃棄物処理費調査	402.000	事業者	4,762	1,914,324	歩A・単A T単 8号
合 計				1,914,324	
・ ・ ・ 公共事業労務費調査	1.000	式	923,000	923,000	1 式当たり
T00009 公共事業労務費調査 書面調査	7.000	工事	50,121	350,847	歩A・単A T単 9号
T00010 公共事業労務費調査 オンライン調査	8.000	工事	67,829	542,632	歩A・単A T単 10号
T00011 公共事業労務費調査 2次審査立会	2.000	箇所	14,900	29,800	歩A・単A T単 11号
合 計				923,279	
・ ・ ・ 建設資材価格随時調査	1.000	式	4,831,000	4,831,000	1 式当たり
T00013 随時調査 (A-1)	59.000	件	14,776	871,784	歩A・単A T単 13号
T00014 随時調査 (A-2)	2.000	件	16,254	32,508	歩A・単A T単 14号
T00015 随時調査 (A-3)	1.000	件	17,684	17,684	歩A・単A T単 15号
T00016 随時調査 (B-1)	8.000	件	36,940	295,520	歩A・単A T単 16号
T00017 随時調査 (B-2)	2.000	件	40,635	81,270	歩A・単A T単 17号
T00018 随時調査 (B-3)	1.000	件	44,328	44,328	歩A・単A T単 18号
T00019 随時調査 (C-1)	15.000	件	55,411	831,165	歩A・単A T単 19号
T00028 随時調査 (C-2)	4.000	件	61,115	244,460	歩A・単A T単 28号
T00029 随時調査 (C-3)	2.000	件	66,492	132,984	歩A・単A T単 29号
T00030 随時調査 (D)	23.000	件	86,973	2,000,379	歩A・単A T単 30号
T00031 随時調査 (E)	2.000	件	110,820	221,640	歩A・単A T単 31号

關東農政局

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				1,430,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		1,430,000	
・ ・ 直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		1,430,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (設計)	1.000	式	3,000	3,000	1 式当たり
S63011 打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,,,一般交通機関,0日,,L<100km (100km未満)	2.000	回	648	1,296	歩A・単A S単 33号
S63011 打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,中間,通勤により打合せ,,,一般交通機関,0日,,L<100km (100km未満)	2.000	回	648	1,296	歩A・単A S単 34号
合 計				2,592	
・ ・ ・ その他	1.000	式	52,000	52,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 2,A-4,800,10cm,1	1.000	式	22,032	22,032	歩A・単A S単 35号
S02115 技術員	0.500	人	36,100	18,050	歩A・単A S単 6号
S63023 電子納品版業務報告書作成 2,A-4,400,5cm,0	1.000	式	12,000	12,000	歩A・単A S単 36号
合 計				52,082	
・ ・ ・ 交通費・日当 (定期、次年度、労務費)	1.000	式	137,000	137,000	1 式当たり
S02116 交通費 定期調査(地域資料) ,,	9.000	回	1,400	12,600	歩A・単A S単 7号
S02116 交通費 定期調査(地区資料) ,,	9.000	回	8,900	80,100	歩A・単A S単 8号
S02116 交通費 次年度調査(地域資料) ,,	1.000	回	1,400	1,400	歩A・単A S単 9号
S02116 交通費 次年度調査(地区資料) ,,	1.000	回	9,800	9,800	歩A・単A S単 10号
S02116 交通費 次年度調査(事業所単独資料) ,,	1.000	回	8,700	8,700	歩A・単A S単 11号
S02116 交通費 公共事業労務費調査(2次審査立会) ,,	1.000	式	22,361	22,361	歩A・単A S単 12号
S02116 日当 公共事業労務費調査(2次審査立会) ,,	1.000	式	2,000	2,000	歩A・単A S単 13号
合 計				136,961	
・ ・ ・ 現地調査旅費 (随時)	1.000	式	86,000	86,000	1 式当たり
T00104 交通費 随時調査 (A-1)	59.000	件	280	16,520	歩A・単A T単 35号
T00105 交通費 随時調査 (A-2)	2.000	件	280	560	歩A・単A T単 36号
T00106 交通費 随時調査 (A-3)	1.000	件	280	280	歩A・単A T単 37号
T00101 交通費 随時調査 (B-1)	8.000	件	700	5,600	歩A・単A T単 32号
T00102 交通費 随時調査 (B-2)	2.000	件	700	1,400	歩A・単A T単 33号
T00103 交通費 随時調査 (B-3)	1.000	件	700	700	歩A・単A T単 34号
T00107 交通費 随時調査 (C-1)	15.000	件	1,050	15,750	歩A・単A T単 38号
T00108 交通費 随時調査 (C-2)	4.000	件	1,050	4,200	歩A・単A T単 39号
T00109 交通費 随時調査 (C-3)	2.000	件	1,050	2,100	歩A・単A T単 40号
T00110 交通費 随時調査 (D)	23.000	件	1,660	38,180	歩A・単A T単 41号
T00112 交通費 随時調査 (F)	1.000	件	1,100	1,100	歩A・単A T単 42号
合 計				86,390	
・ ・ ・ 単価使用費	1.000	式	1,152,000	1,152,000	1 式当たり
T00020 単価使用費 定期調査	10.000	回	82,580	825,800	歩A・単A T単 20号
T00021 単価使用費 定期調査(市場・標準単価)	3.000	回	60,300	180,900	歩A・単A T単 21号

関東農政局

關東農政局

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02115	主任技師					
	主任技師		人	66,900		歩A・単A
	*** S単一 2号 ***					
S02115	技師 (A)					
	技師 (A)		人	59,600		歩A・単A
	*** S単一 3号 ***					
S02115	技師 (B)					
	技師 (B)		人	48,500		歩A・単A
	*** S単一 4号 ***					
S02115	技師 (C)					
	技師 (C)		人	40,300		歩A・単A
	*** S単一 5号 ***					
S02115	技術員					
	技術員		人	36,100		歩A・単A
	*** S単一 6号 ***					
S02115	技術員					
	技術員		人	36,100		歩A・単A
	*** S単一 7号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	定期調査 (地域資材) ,,		回	1,400		歩A・単A
	*** S単一 8号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	定期調査 (地区資材) ,,		回	8,900		歩A・単A
	*** S単一 9号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	次年度調査 (地域資材) ,,		回	1,400		歩A・単A
	*** S単一 10号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	次年度調査 (地区資材) ,,		回	9,800		歩A・単A
	*** S単一 11号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	次年度調査 (事業所単独資材) ,,		回	8,700		歩A・単A
	*** S単一 12号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	公共事業労務費調査 (2次審査立会) ,,		式	22,361		歩A・単A
	*** S単一 13号 ***					
S02116	日当					
	日当					
	公共事業労務費調査 (2次審査立会) ,,		式	2,000		歩A・単A
	*** S単一 14号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時A-1,,		回	280		歩A・単A
	*** S単一 15号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時A-2,,		回	280		歩A・単A
	*** S単一 16号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時A-3,,		回	280		歩A・単A
	*** S単一 17号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時B-1,,		回	700		歩A・単A
	*** S単一 18号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時B-2,,		回	700		歩A・単A
	*** S単一 19号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時B-3,,		回	700		歩A・単A
	*** S単一 20号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時C-1,,		回	1,050		歩A・単A
	*** S単一 21号 ***					
S02116	交通費					
	交通費					
	随時C-2,,		回	1,050		歩A・単A
	*** S単一 22号 ***					
S02116	交通費					

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	交通費 随時C-3,, *** S単— 23号 ***		回	1,050		歩A・単A
S02116	交通費 随時D,, *** S単— 24号 ***		回	1,660		歩A・単A
S02116	交通費 随時F,, *** S単— 25号 ***		回	1,100		歩A・単A
S02116	単価データ使用費 単価データ使用費 一般資材,, *** S単— 26号 ***		件	10		歩A・単A
S02116	単価データ使用費 市場単価・土木工事標準単価,, *** S単— 27号 ***		件	20		歩A・単A
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない,, *** S単— 28号 ***		式	293,000		歩A・単A
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価,, *** S単— 29号 ***		式	106,000		歩A・単A
S02116	刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない,, *** S単— 30号 ***		式	302,000		歩A・単A
S02116	刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 市場単価・土木工事標準単価,, *** S単— 31号 ***		式	106,000		歩A・単A
S63010	打合せ (設計業務基準日額) 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日 *** S単— 32号 ***		回	63,250		歩A・単A
S63010	打合せ (設計業務基準日額) 打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,0.00人,1日,0日 *** S単— 33号 ***		回	108,100		歩A・単A
S63011	打合せ (設計旅費・交通費) 打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,,一般交通機関,0日,,L<100km (100km未満) *** S単— 34号 ***		回	648		歩A・単A
S63011	打合せ (設計旅費・交通費) 打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,中間,通勤により打合せ,,一般交通機関,0日,,L<100km (100km未満) *** S単— 35号 ***		回	648		歩A・単A
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成 2,A-4,800,10cm,1 *** S単— 36号 ***		式	22,032		歩A・単A
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成 2,A-4,400,5cm,0 *** T単— 1号 ***		式	12,000		歩A・単A
T00001	建設資材価格定期調査 特別調査 (地域資材) *** T単— 2号 ***		回	55,225		歩A・単A
T00002	建設資材価格定期調査 特別調査 (地区資材) *** T単— 3号 ***		回	466,872		歩A・単A
T00003	建設資材価格定期調査 一般調査 (市場・標準単価含む) *** T単— 4号 ***		回	149,250		歩A・単A
T00004	次年度建設資材価格調査 特別調査 (地域資材) *** T単— 5号 ***		件	919		歩A・単A
T00005	次年度建設資材価格調査 特別調査 (地区資材) *** T単— 6号 ***		件	1,188		歩A・単A
T00006	次年度建設資材価格調査					

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	特別調査 (事業所単独調査資材) *** T単－ 7号 ***		件	1,318		歩A・単A
T00007	次年度建設資材価格調査					
	一般調査 (市場・標準単価含む) *** T単－ 8号 ***		回	149,250		歩A・単A
T00008	産業廃棄物処理費調査					
	*** T単－ 9号 ***		事業者	4,762		歩A・単A
T00009	公共事業労務費調査					
	書面調査 *** T単－ 10号 ***		工事	50,121		歩A・単A
T00010	公共事業労務費調査					
	オンライン調査 *** T単－ 11号 ***		工事	67,829		歩A・単A
T00011	公共事業労務費調査					
	2次審査立会 *** T単－ 12号 ***		箇所	14,900		歩A・単A
T00012	随時調査 (F)					
	*** T単－ 13号 ***		件	57,421		歩A・単A
T00013	随時調査 (A-1)					
	*** T単－ 14号 ***		件	14,776		歩A・単A
T00014	随時調査 (A-2)					
	*** T単－ 15号 ***		件	16,254		歩A・単A
T00015	随時調査 (A-3)					
	*** T単－ 16号 ***		件	17,684		歩A・単A
T00016	随時調査 (B-1)					
	*** T単－ 17号 ***		件	36,940		歩A・単A
T00017	随時調査 (B-2)					
	*** T単－ 18号 ***		件	40,635		歩A・単A
T00018	随時調査 (B-3)					
	*** T単－ 19号 ***		件	44,328		歩A・単A
T00019	随時調査 (C-1)					
	*** T単－ 20号 ***		件	55,411		歩A・単A
T00020	単価使用費					
	定期調査 *** T単－ 21号 ***		回	82,580		歩A・単A
T00021	単価使用費					
	定期調査 (市場・標準単価) *** T単－ 22号 ***		回	60,300		歩A・単A
T00022	単価使用費					
	次年度調査 *** T単－ 23号 ***		回	84,500		歩A・単A
T00023	単価使用費					
	次年度調査 (市場・標準単価) *** T単－ 24号 ***		回	60,300		歩A・単A
T00024	刊行物単価購入費					
	定期調査 *** T単－ 25号 ***		回	293,000		歩A・単A
T00025	刊行物単価購入費					
	定期調査 (市場・標準単価) *** T単－ 26号 ***		回	106,000		歩A・単A
T00026	刊行物単価購入費					
	次年度調査 *** T単－ 27号 ***		回	302,000		歩A・単A
T00027	刊行物単価購入費					
	次年度調査 (市場・標準単価)		回	106,000		歩A・単A

[illegible]

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師	1,000	人	66,900	66,900	
	合 計				66,900	算出数量 1,000 人
	単 価				66,900	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1,000	人	59,600	59,600	
	合 計				59,600	算出数量 1,000 人
	単 価				59,600	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04005	技師 (B)	1,000	人	48,500	48,500	
	合 計				48,500	算出数量 1,000 人
	単 価				48,500	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04006	技師 (C)	1,000	人	40,300	40,300	
	合 計				40,300	算出数量 1,000 人
	単 価				40,300	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04007	技術員	1,000	人	36,100	36,100	
	合 計				36,100	算出数量 1,000 人

事業名	土地改良技術				
業務名	資材価格調査等業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				36,100	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04007 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04007	技術員	1.000	人	36,100	36,100	
	合 計				36,100	算出数量 1,000 人
	単 価				36,100	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	交通費		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 定期調査(地域資材) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96010	交通費 定期調査(地域資材)	1.000	回	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	交通費		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 定期調査(地区資材) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96011	交通費 定期調査(地区資材)	1.000	回	8,900	8,900	
	合 計				8,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,900	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	交通費		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 次年度調査(地域資材) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96012	交通費 次年度調査(地域資材)	1.000	回	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	交通費		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 次年度調査(地区資材) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	土地改良技術				
業務名	資材価格調査等業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96013	交通費 次年度調査（地区資材）	1.000	回	9,800	9,800	
	合 計				9,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,800	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 次年度調査（事業所単独資材）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96014	交通費 次年度調査（事業所単独資材）	1.000	回	8,700	8,700	
	合 計				8,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,700	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	交通費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 公共事業労務費調査（2次審査立会）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96015	交通費 公共事業労務費調査（2次審査立会）	1.000	式	22,361	22,361	
	合 計				22,361	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,361	
	*** S単一 13号 ***					
S02116	目当		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	目当 公共事業労務費調査（2次審査立会）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96016	目当 公共事業労務費調査（2次審査立会）	1.000	式	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時A-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96021		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96021	交通費 随時A-1	1.000	回	280	280	
	合 計				280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時A-2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96022	交通費 随時A-2	1.000	回	280	280	
	合 計				280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280	
	*** S単一 16号 ***					
S02116	交通費 交通費 随時A-3,,		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96023		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96023	交通費 随時A-3	1.000	回	280	280	
	合 計				280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280	
	*** S単一 17号 ***					
S02116	交通費 交通費 随時B-1,,		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96024		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96024	交通費 随時B-1	1.000	回	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単一 18号 ***					
S02116	交通費 交通費 随時B-2,,		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96025	交通費 随時B-2	1.000	回	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単一 19号 ***					
S02116	交通費 交通費 随時B-3,,		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96026		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96026	交通費 随時B-3	1.000	回	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時C-1,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96027		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	交通費 随時C-1	1.000	回	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単一 21号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時C-2,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96028		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96028	交通費 随時C-2	1.000	回	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単一 22号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時C-3,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96029	交通費 随時C-3	1.000	回	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単一 23号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時D,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96030		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96030	交通費 随時D	1.000	回	1,660	1,660	
	合 計				1,660	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,660	
	*** S単一 24号 ***					
S02116	交通費		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	交通費 随時F,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	交通費 随時F	1.000	回	1,100	1,100	
	合 計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,100	

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 25号 ***					
S02116	単価データ使用費		件		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単価データ使用費 一般資材,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	単価データ使用費 一般資材	1,000	件	10	10	
	合 計				10	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	単価データ使用費		件		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単価データ使用費 市場単価・土木工事標準単価,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	単価データ使用費 市場単価・土木工事標準単価	1,000	件	20	20	
	合 計				20	算出数量 1,000 各単位
	単 価				20	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない	1,000	式	293,000	293,000	
	合 計				293,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				293,000	
	*** S単- 28号 ***					
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	刊行物単価データ購入費 (定期調査) 市場単価・土木工事標準単価	1,000	式	106,000	106,000	
	合 計				106,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				106,000	
	*** S単- 29号 ***					
S02116	刊行物単価データ購入費 (次年度調査)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	刊行物単価データ購入費 (次年度調査) 市場単価・土木工事標準単価を含まない	1,000	式	302,000	302,000	

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				302,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				302,000	
	*** S単一 30号 ***					
S02116	刊行物単価データ購入費（次年度調査）		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	刊行物単価データ購入費（次年度調査） 市場単価・土木工事標準単価,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96006	刊行物単価データ購入費（次年度調査） 市場単価・土木工事標準単価	1.000	式		106,000	
	合 計				106,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				106,000	
	*** S単一 31号 ***					
S63010	打合せ（設計業務基準日額）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 着手前・最終		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数 4)設計用技師(A)人数 5)設計用技師(B)人数 6)設計用技師(C)人数	1.00人 1.00人 0.00人 0.00人				
	7)打合せ日数 8)往復移動日数	0.500日 0.000日				
R04003	主任技師	0.500	人		66,900	
R04004	技師（A）	0.500	人		59,600	
	合 計				63,250	算出数量 1.000 回
	単 価		回		63,250	
	*** S単一 32号 ***					
S63010	打合せ（設計業務基準日額）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計業務基準日額） 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,1日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ	一般工種 中間		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数 4)設計用技師(A)人数 5)設計用技師(B)人数 6)設計用技師(C)人数	0.00人 1.00人 1.00人 0.00人				
	7)打合せ日数 8)往復移動日数	1.000日 0.000日				
R04004	技師（A）	1.000	人		59,600	
R04005	技師（B）	1.000	人		48,500	
	合 計				108,100	算出数量 1.000 回
	単 価		回		108,100	
	*** S単一 33号 ***					
S63011	打合せ（設計旅費・交通費）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（設計旅費・交通費） 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,,,一般交通機関,0日,, L<100km（100km未満）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種 2)打合せ内容	一般工種 着手前・最終		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)主任技師配置人員 4)技師A配置人員 5)技師B配置人員 6)技師C配置人員	1人 1人 0人 0人				

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)打合せ日数	0.50日				
	8)往復移動日数	0.00日				
	9)宿泊区分	通勤により打合せ				
	12)交通機関区分	一般交通機関				
	13)高速道路往復料金 (税別)	0円				
	14)鉄道往復1人当料金 (税別)	324円				
	15)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18)ライトバン使用日数	0日				
	20)往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
P54306	鉄道料金					
	消費税抜き	2.000	人	324	648	
	合 計				648	算出数量 1.000 回
	単 価		回		648	
	*** S単一 34号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	一般工種,中間,通勤により打合せ,,,一般交通機関,0日,,L<100km (100km未満)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種				
	2)打合せ内容	中間				
	3)主任技師配置人員	0人				
	4)技師A配置人員	1人				
	5)技師B配置人員	1人				
	6)技師C配置人員	0人				
	7)打合せ日数	1.00日				
	8)往復移動日数	0.00日				
	9)宿泊区分	通勤により打合せ				
	12)交通機関区分	一般交通機関				
	13)高速道路往復料金 (税別)	0円				
	14)鉄道往復1人当料金 (税別)	324円				
	15)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18)ライトバン使用日数	0日				
	20)往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
P54306	鉄道料金					
	消費税抜き	2.000	人	324	648	
	合 計				648	算出数量 1.000 回
	単 価		回		648	
	*** S単一 35号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2,A-4,800,10cm,1			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)報告書部数(部)	2.000				
	2)規格区分	A-4				
	3)枚数区分(枚)	800				
	4)厚さ区分	10cm				
	5)CD-R枚数(枚)	1.000				
P43496	報告書焼付代 (コピー)					
	A-4以下 800枚	2.000	部	10,200	20,400	
P43544	簡易加除式ファイル					
	A4縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)	2.000	冊	790	1,580	
P43602	CD-R					
	CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB	1.000	枚	52	52	
	合 計				22,032	算出数量 1.000 式
	単 価		式		22,032	
	*** S単一 36号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2,A-4,400,5cm,0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)報告書部数(部)	2.000				
	2)規格区分	A-4				

關東農政局

關東農政局

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	建設資材価格定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	特別調査 (地域資材)					
C00001	建設資材価格定期調査 特別調査 (地域資材)	47.000	件	1,175	55,225	C単 1号 算出数量 1.000 回
	合 計				55,225	
	単 価		回		55,225	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	建設資材価格定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	特別調査 (地区資材)					
C00002	建設資材価格定期調査 特別調査 (地区資材)	392.000	件	1,191	466,872	C単 2号 算出数量 1.000 回
	合 計				466,872	
	単 価		回		466,872	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	建設資材価格定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	一般調査 (市場・標準単価含む)					
S02115	技師 (B)	1.000	人	48,500	48,500	S単 3号
S02115	技師 (C)	2.500	人	40,300	100,750	S単 4号 算出数量 1.000 回
	合 計				149,250	
	単 価		回		149,250	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	次年度建設資材価格調査		件		643.000	歩A 当たり算出
	特別調査 (地域資材)					
S02115	主任技師	0.800	人	66,900	53,520	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.800	人	59,600	47,680	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.500	人	48,500	121,250	S単 3号
S02115	技師 (C)	6.000	人	40,300	241,800	S単 4号
S02115	技術員	3.500	人	36,100	126,350	S単 5号 算出数量 643.000 件
	合 計				590,600	
	単 価		件		919	
	*** T単一 5号 ***					
T00005	次年度建設資材価格調査		件		434.000	歩A 当たり算出
	特別調査 (地区資材)					
S02115	主任技師	0.700	人	66,900	46,830	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.700	人	59,600	41,720	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.000	人	48,500	97,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.500	人	40,300	221,650	S単 4号
S02115	技術員	3.000	人	36,100	108,300	S単 5号 算出数量 434.000 件
	合 計				515,500	
	単 価		件		1,188	

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 6号 ***					
T00006	次年度建設資材価格調査		件		2,763,000	歩A 当たり算出
	特別調査（事業所単独調査資材）					
S02115	主任技師	5.500	人	66,900	367,950	S単 1号
S02115	技師（A）	5.500	人	59,600	327,800	S単 2号
S02115	技師（B）	15.500	人	48,500	751,750	S単 3号
S02115	技師（C）	37.000	人	40,300	1,491,100	S単 4号
S02115	技術員	19.500	人	36,100	703,950	S単 5号
	合 計				3,642,550	算出数量 2,763.000 件
	単 価		件		1,318	
	*** T単一 7号 ***					
T00007	次年度建設資材価格調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	一般調査（市場・標準単価含む）					
S02115	技師（B）	1.000	人	48,500	48,500	S単 3号
S02115	技師（C）	2.500	人	40,300	100,750	S単 4号
	合 計				149,250	算出数量 1.000 回
	単 価		回		149,250	
	*** T単一 8号 ***					
T00008	産業廃棄物処理費調査		事業者		402.000	歩A 事業者 当たり算出
S02115	主任技師	2.370	人	66,900	158,553	S単 1号
S02115	技師（A）	2.850	人	59,600	169,860	S単 2号
S02115	技師（B）	5.710	人	48,500	276,935	S単 3号
S02115	技師（C）	9.500	人	40,300	382,850	S単 4号
S02115	技術員	25.650	人	36,100	925,965	S単 5号
	合 計				1,914,163	算出数量 402.000 事業者
	単 価		事業者		4,762	
	*** T単一 9号 ***					
T00009	公共事業労務費調査		工事		1.000	歩A 工事 当たり算出
	書面調査					
S02115	主任技師	0.120	人	66,900	8,028	S単 1号
S02115	技師（A）	0.190	人	59,600	11,324	S単 2号
S02115	技師（B）	0.350	人	48,500	16,975	S単 3号
S02115	技師（C）	0.190	人	40,300	7,657	S単 4号
S02115	技術員	0.170	人	36,100	6,137	S単 5号
	合 計				50,121	算出数量 1.000 工事
	単 価		工事		50,121	
	*** T単一 10号 ***					

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00010	公共事業労務費調査		工事		1.000 工事	歩A 当たり算出
	オンライン調査					
S02115	主任技師	0.150	人	66,900	10,035	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.260	人	59,600	15,496	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.470	人	48,500	22,795	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.260	人	40,300	10,478	S単 4号
S02115	技術員	0.250	人	36,100	9,025	S単 5号
	合 計				67,829	算出数量 1.000 工事
	単 価		工事		67,829	
	*** T単— 11号 ***					
T00011	公共事業労務費調査		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	2次審査立会					
S02115	技師 (A)	0.250	人	59,600	14,900	S単 2号
	合 計				14,900	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		14,900	
	*** T単— 12号 ***					
T00012	随時調査 (F)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.078	人	66,900	5,218	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.078	人	59,600	4,649	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.233	人	48,500	11,301	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.621	人	40,300	25,026	S単 4号
S02115	技術員	0.311	人	36,100	11,227	S単 5号
	合 計				57,421	算出数量 1.000 件
	単 価		件		57,421	
	*** T単— 13号 ***					
T00013	随時調査 (A-1)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.020	人	66,900	1,338	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.020	人	59,600	1,192	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.060	人	48,500	2,910	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.160	人	40,300	6,448	S単 4号
S02115	技術員	0.080	人	36,100	2,888	S単 5号
	合 計				14,776	算出数量 1.000 件
	単 価		件		14,776	
	*** T単— 14号 ***					
T00014	随時調査 (A-2)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.022	人	66,900	1,472	S単 1号

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	技師 (A)	0.022	人	59,600	1,311	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.066	人	48,500	3,201	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.176	人	40,300	7,093	S単 4号
S02115	技術員	0.088	人	36,100	3,177	S単 5号
	合 計				16,254	算出数量 1.000 件
	単 価		件		16,254	
	*** T単— 15号 ***					
T00015	随時調査 (A-3)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.024	人	66,900	1,606	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.024	人	59,600	1,430	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.071	人	48,500	3,444	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.192	人	40,300	7,738	S単 4号
S02115	技術員	0.096	人	36,100	3,466	S単 5号
	合 計				17,684	算出数量 1.000 件
	単 価		件		17,684	
	*** T単— 16号 ***					
T00016	随時調査 (B-1)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.050	人	66,900	3,345	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.050	人	59,600	2,980	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.150	人	48,500	7,275	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.400	人	40,300	16,120	S単 4号
S02115	技術員	0.200	人	36,100	7,220	S単 5号
	合 計				36,940	算出数量 1.000 件
	単 価		件		36,940	
	*** T単— 17号 ***					
T00017	随時調査 (B-2)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.055	人	66,900	3,680	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.055	人	59,600	3,278	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.165	人	48,500	8,003	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.440	人	40,300	17,732	S単 4号
S02115	技術員	0.220	人	36,100	7,942	S単 5号
	合 計				40,635	算出数量 1.000 件
	単 価		件		40,635	
	*** T単— 18号 ***					
T00018	随時調査 (B-3)		件		1.000 件	歩A 当たり算出

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	主任技師	0.060	人	66,900	4,014	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.060	人	59,600	3,576	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.180	人	48,500	8,730	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.480	人	40,300	19,344	S単 4号
S02115	技術員	0.240	人	36,100	8,664	S単 5号
	合 計				44,328	算出数量 1.000 件
	単 価		件		44,328	
	*** T単一 19号 ***					
T00019	随時調査 (C-1)		件		1.000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.075	人	66,900	5,018	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.075	人	59,600	4,470	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.225	人	48,500	10,913	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.600	人	40,300	24,180	S単 4号
S02115	技術員	0.300	人	36,100	10,830	S単 5号
	合 計				55,411	算出数量 1.000 件
	単 価		件		55,411	
	*** T単一 20号 ***					
T00020	単価使用費		回		1.000	歩A 当たり算出
	定期調査					
S02116	単価データ使用費 一般資材,,	8,258.000	件	10	82,580	S単 25号
	合 計				82,580	算出数量 1.000 回
	単 価		回		82,580	
	*** T単一 21号 ***					
T00021	単価使用費		回		1.000	歩A 当たり算出
	定期調査 (市場・標準単価)					
S02116	単価データ使用費 市場単価・土木工事標準単価,,	3,015.000	件	20	60,300	S単 26号
	合 計				60,300	算出数量 1.000 回
	単 価		回		60,300	
	*** T単一 22号 ***					
T00022	単価使用費		回		1.000	歩A 当たり算出
	次年度調査					
S02116	単価データ使用費 一般資材,,	8,450.000	件	10	84,500	S単 25号
	合 計				84,500	算出数量 1.000 回
	単 価		回		84,500	
	*** T単一 23号 ***					
T00023	単価使用費		回		1.000	歩A 当たり算出
	次年度調査 (市場・標準単価)					

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	単価データ使用費					
	市場単価・土木工事標準単価,,	3,015.000	件	20	60,300	S単 26号
	合 計				60,300	算出数量 1.000 回
	単 価		回		60,300	
	*** T単— 24号 ***					
T00024	刊行物単価購入費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	定期調査					
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査)					
	市場単価・土木工事標準単価を含まない,,	1.000	式	293,000	293,000	S単 27号
	合 計				293,000	算出数量 1.000 回
	単 価		回		293,000	
	*** T単— 25号 ***					
T00025	刊行物単価購入費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	定期調査 (市場・標準単価)					
S02116	刊行物単価データ購入費 (定期調査)					
	市場単価・土木工事標準単価,,	1.000	式	106,000	106,000	S単 28号
	合 計				106,000	算出数量 1.000 回
	単 価		回		106,000	
	*** T単— 26号 ***					
T00026	刊行物単価購入費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	次年度調査					
S02116	刊行物単価データ購入費 (次年度調査)					
	市場単価・土木工事標準単価を含まない,,	1.000	式	302,000	302,000	S単 29号
	合 計				302,000	算出数量 1.000 回
	単 価		回		302,000	
	*** T単— 27号 ***					
T00027	刊行物単価購入費		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	次年度調査 (市場・標準単価)					
S02116	刊行物単価データ購入費 (次年度調査)					
	市場単価・土木工事標準単価,,	1.000	式	106,000	106,000	S単 30号
	合 計				106,000	算出数量 1.000 回
	単 価		回		106,000	
	*** T単— 28号 ***					
T00028	随時調査 (C-2)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.083	人	66,900	5,553	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.083	人	59,600	4,947	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.248	人	48,500	12,028	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.661	人	40,300	26,638	S単 4号
S02115	技術員	0.331	人	36,100	11,949	S単 5号
	合 計				61,115	算出数量 1.000 件
	単 価		件		61,115	

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 29号 ***					
T00029	随時調査 (C-3)		件		1.000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.090	人	66,900	6,021	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.090	人	59,600	5,364	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.270	人	48,500	13,095	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.720	人	40,300	29,016	S単 4号
S02115	技術員	0.360	人	36,100	12,996	S単 5号
	合 計				66,492	算出数量 1.000 件
	単 価		件		66,492	
	*** T単一 30号 ***					
T00030	随時調査 (D)		件		1.000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.118	人	66,900	7,894	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.118	人	59,600	7,033	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.353	人	48,500	17,121	S単 3号
S02115	技師 (C)	0.941	人	40,300	37,922	S単 4号
S02115	技術員	0.471	人	36,100	17,003	S単 5号
	合 計				86,973	算出数量 1.000 件
	単 価		件		86,973	
	*** T単一 31号 ***					
T00031	随時調査 (E)		件		1.000	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.150	人	66,900	10,035	S単 1号
S02115	技師 (A)	0.150	人	59,600	8,940	S単 2号
S02115	技師 (B)	0.450	人	48,500	21,825	S単 3号
S02115	技師 (C)	1.200	人	40,300	48,360	S単 4号
S02115	技術員	0.600	人	36,100	21,660	S単 5号
	合 計				110,820	算出数量 1.000 件
	単 価		件		110,820	
	*** T単一 32号 ***					
T00101	交通費 随時調査 (B-1)		件		1.000	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時B-1,,	1.000	回	700	700	S単 17号
	合 計				700	算出数量 1.000 件
	単 価		件		700	
	*** T単一 33号 ***					
T00102	交通費 随時調査 (B-2)		件		1.000	歩A 当たり算出

事業名	土地改良技術
業務名	資材価格調査等業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	交通費 随時B-2,,	1.000	回	700	700	S単 18号
	合 計				700	算出数量 1.000 件
	単 価		件		700	
	*** T単— 34号 ***					
T00103	交通費 随時調査 (B-3)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時B-3,,	1.000	回	700	700	S単 19号
	合 計				700	算出数量 1.000 件
	単 価		件		700	
	*** T単— 35号 ***					
T00104	交通費 随時調査 (A-1)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時A-1,,	1.000	回	280	280	S単 14号
	合 計				280	算出数量 1.000 件
	単 価		件		280	
	*** T単— 36号 ***					
T00105	交通費 随時調査 (A-2)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時A-2,,	1.000	回	280	280	S単 15号
	合 計				280	算出数量 1.000 件
	単 価		件		280	
	*** T単— 37号 ***					
T00106	交通費 随時調査 (A-3)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時A-3,,	1.000	回	280	280	S単 16号
	合 計				280	算出数量 1.000 件
	単 価		件		280	
	*** T単— 38号 ***					
T00107	交通費 随時調査 (C-1)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時C-1,,	1.000	回	1,050	1,050	S単 20号
	合 計				1,050	算出数量 1.000 件
	単 価		件		1,050	
	*** T単— 39号 ***					
T00108	交通費 随時調査 (C-2)		件		1.000 件	歩A 当たり算出
S02116	交通費 随時C-2,,	1.000	回	1,050	1,050	S単 21号

關東農政局

關東農政局